
 

 

UCHWAŁA NR LXXXI/836/2023 

RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika OSP oraz kandydata na 

strażaka ratownika OSP z terenu Gminy Swarzędz. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1, ust. 1a, ust. 2, art. 15a ustawy z dnia 

17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 194 z późn. zm.), Rada 

Miejska w Swarzędzu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika OSP z terenu Gminy Swarzędz, 

który: 

1) uczestniczył w działaniu ratowniczym lub akcji ratowniczej, w kwocie 40,00 zł; 

2) uczestniczył w szkoleniu lub ćwiczeniu, w kwocie 10,00 zł; 

3) brał udział w działaniach, o których mowa w art. 3 pkt 7 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych 

strażach pożarnych, w kwocie 10,00 zł., naliczanego według zasad określonych w art. 15 ust. 2 ustawy 

z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych. 

§ 2. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla kandydata na strażaka ratownika OSP z terenu 

Gminy Swarzędz, o którym mowa w art. 9 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych 

strażach pożarnych, w kwocie 10,00 zł., naliczanego według zasad określonych w art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 

17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych. 

§ 3. Przyznaje się ekwiwalent pieniężny dla strażaka ratownika OSP z terenu Gminy Swarzędz, za 

wykonywanie na zlecenie Burmistrza Miasta i Gminy Swarzędz zadań innych, niż wymienione 

w art. 15 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych, polegających na prowadzeniu 

działań humanitarnych, usuwaniu awarii, usuwaniu skutków anomalii pogodowych, usuwaniu skutków 

pożarów i wypadków, oraz działań zapewniających bezpieczeństwo osobom przebywającym na terenie Gminy 

Swarzędz, w kwocie 

25,00 zł. 

§ 4. Ekwiwalent pieniężny, o którym mowa w § 3 nalicza się za każdą rozpoczętą godzinę wykonywania 

zleconych zadań. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz. 

§ 6. Traci moc Uchwała nr LXXI/742/2023 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika OSP z terenu Gminy 

Swarzędz, który uczestniczył w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu (Dz. Urz. 

Woj. Wielk. z 2023 r. poz. 4731). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia środa, 27 grudnia 2023 r.

Poz. 12485



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodnicząca Rady  

(-) Barbara Czachura  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 12485


		2023-12-27T13:35:50+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




